
Herstellung

 Den Mürbeteigboden mit Erdbeer-
konfitüre bestreichen und eine Biskuit-
roulade auflegen.

 Fruchti-Top Erdbeere aufstreichen, mit 
Buttercreme und den restlichen Rouladen
zur Schnitte zusammensetzen.

 Fruchti-Top Erdbeere aufstreichen und
mit Geleeguss abgelieren.

900 g

200 g
2400 g

1250 g
1500 g

1250 g
500 g

 

Mürbeteig mit Mürbella

Erdbeerkonfitüre
(4 Stück) Biskuitroulade, hell,
mit Bisquisit 100 PLUS

Füllung

Fruchti-Top Erdbeere
Buttercreme mit Cremonte

Dekor

Fruchti-Top Erdbeere
Geleeguss mit Colorado rot

Betriebsrezept: 1 Blech, 60 x 40 cm

auf 3 mm ausrollen und
abbacken

E r d b e e r - B u t t e r c r e m e - S c h n i t t e

Einfach erdbeerig:
Fruchti-Top Erdbeere, die 
Fruchtfüllung der Extraklasse

anspruchsvolle Optik

überzeugender Geschmack

Nr. 418

MARTIN BRAUN KG
Tillystraße 17-21, 30459 Hannover
www.martinbraun.de, verkauf@martinbraun.de
Fachliche Beratung
Tel. 05 11/41 07 380, Fax 05 11/41 07 389
Bestellung
Tel. 05 11/41 07 333, Fax 05 11/41 07 317
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